
Hasičský záchrAnný sbor
Moravskoslezského kraje

SMLOUVA
,Zcr4 Fy /K7/&ljp

ČÍSLO ÚZEMNÍ DOBA
ROK SMLOUVY ODBOR PLNĚNÍ

o provádění úklidových prací v objektu Hasičského záchranného
sboru Frýdek-Místek

Firma Hermová Alena se sídlem Na Dráhách 397 Sviadnov, IČO 189 85 050 bankovní
spojení KB a.s.Frýdek-Místek, číslo účtu tel. Eix. dále jen
dodavatel

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, se sídlem
výškovická 40 Ostrava-ZábřelL IČO 70884561,bankovní spojení ČNB Ostrava č.úč.:
1933881/0710, zastoupený ředitelem plklng. Zdeňkem Nytrou , dále jen objednatel,

uzavírají

podle § 261 obchodního zákoníku 513/91 Sb.v platném znění tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel bude provádět úklidové práce v objektech Hasičského záchranného sboru úl.
Pavlíkova Frýdek-Místek a to včetně výdeje stravy. Úklid bude prováděn v dopoledních i
odpoledních hodinách. Režim úklidu s dělením na denní lx týdně, 3x týdně a l x měsíčně
včetně určení místností, kde se úklid provádí je uveden v samostatné příloze Č.1 a .je její
nedílnou součástí. Úklid ostatních místností bude prováděn na požádání a není v ceně.
Předmět úklidu ve výše uvedeném režimu je uveden v samostatné příloze Č.2 a je rovněž její
nedílnou součástí.

TI.
Cena úklidu

Dohodnutá cena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách za úklidové práce ve výše
zmíněných objektech je stanovena měsíční částkou, která činí celkem 19.276,- KČ (,firma
neníplátcem DPH) s tiinto rozdělením:

denní úklid - 143,8 m2
lx týdně (244 + 81)
3x týdně 708
lx měsíčně 76,5
výdej stravy

x 0,6507 sazba x 21,74 četnost
X 1,3013 X 4,33
X 1,3013 X 12,99
X 1,3013 X l

Celkem konečná cena

= 2.034,- KCI měs.
= 1.83 l,- Kč/měs.
= 11.968,- Kč/měs
= 100,- Kč/měs

3.343,- Kč/měs

19.276- KCI měs.

Faktura bude vystavena vždy k l. následujícího měsíce, splatnost faktury činí 14 dnů po
doručení faktury.



Ve fakturační částce jsou zahrnuty všechny náklady týkající se úklidové činnosti jako jsou
mzdy a odvody pracovníků, čistící prostředky a předměty. V této částce nejsou zahrnuty
náklady spojené s mimořádnými pracemi, jako úklid po malování, rekonstrukcích a
přestavbách, čistění čalouněných židlí a koberců, nebo mytí oken a venkovních fixních oken
se žebříku.

V případě, že budou tyto práce samostatně objednány, činí cena práce:
za úklid po malování, rekonstrukcích apod. - l hod. 80,- KČ
za čistění čalouněných židlí 30,- KCI 1 ks
za čistění koberců ]1,- KCI lni2
za čistění fixních oken ze Žebříku 100,- KČ za l hod.
čistění obyč. oken 11,- Kč/lni2

Cena za úklid je určena pro rok 2004. Cena v dalším roce a následujícich bude upravena o
tolik procent, kolik činí polovina skutečného procenta inflace v tomto roce vyhlášená státním
orgánem

III.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje, že proškolí své zaměstnance o bezpečnosti práce a dále, že
přebírá majetkovou odpovědnost za případné škody, které by jeho zaměstnanci proka7atelně
způsobili.

IV.
Povinnosti objednatele

Objednatel zajistí pracovníkům dodavatele teplou vodu, odběr el. energie pro vysávání,
vhodné místo pro uskladnění čistících prostředků a převlekání.

V.
Společné a závěrečné ustanovení

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet
od l. dne následujícího měsíce od doručení výpovědi.
Veškeré změny této smlouvy bude možno provádět na základě písemné vzájemné dohody
obou stran. U jiných závazků a vzájemných vztahů bude postupováno v souladu s platnými
předpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisecll, každá strana obdrží jeden.

Účinnost této smlouvy je od 1.5.2004

Ve Sviadnově dne 30.4.2004

úklidové pWce a čjštěn/koberců
IČO: 189 85 050

Na Drahách 397, Sviadnov
Tel,:

H nýsbm'
kraje

ábřeh



ÚKLID PROSTORU HZS OK, ÚO FRÝDEK-MÍSTEK

ÚTVAR 1.NP
Příloha Č.1

č.m.výkres č.m.skuteč. denně lx týdně 2x týdně vůbec název místnosti poznámka
101 ---- --- ---- 0,00 ----- Chodba
106 102 A 0,00 ---- —- --- WC muži
107 102 0,00 — Předsíň WC muži
110 ----- --— ---- 0,00 --- Schodiště
112 108 A,B 33,80 --- -— Kuchýňka
113 108 74,50 —— -— — Jídelna
114 109 35,50 ----- ---- --- výdejna jidel
116 110 0,00 -— Šatna - obč. oděv
119 112 A,B 0,00 — Umývarna
120 112 0,00 --— --- Šatna - prac. oděv
125 117 0,00 — --- Předsíň WC muži
126 117 A 0,00 —- WC muži
127 ----- 0,00 ---- 0,00 —- Schodiště

0,00 --- Chodba (u služeb)
Celken za 1.NP 143,80 0,00 0,00 0,00

ÚTVAR 2.NP

G.m.výkres č.m.skuteč. denně lx týdně 2x týdně vůbec název místnosti poznámka
201 ----- —— --— 0,00 -—-- Chodba
202 207 15,12 Kahánek
203 206 18,90 — Kocich
204 205 ---- 31,73 — Fajkoš
205 204 -— 28,76 -— — ing. Šimko
206 203 29,43 Ing. Kovács
207 202 A 0,00 --— -—- ---- WC muži
208 202 0,00 Předsíň WC muži
210 — -— -— 0,00 —- Schodiště
211 ---- --- -—-- 0,00 Schodiště
214 210 15,53 — ---- Mitana
215 211 —- 15,53 Kendzior
216 212 31,15 · Velitelé čet
219 — —- 0,00 -—- spojovací krček
238 229 0,00 — --- —- Předsíň WC muži
239 229 A 0,00 -— — --- WC muži
?40 — — 0,00 Schodiště

—- ---- 0,00 ---- Chodba k OPS
57,81 — Operační středisko

0,00 Schodiště
0,00 —— —- -—- WC muži
0,00 ---- -— -—- Předsíň WC muži

Celken za 1.NP 0,00 243,96 0,00 0,00

Celkem útvar 143,80 243,96 0,00 0,00



ŘEDITELSKÁ BUDOVA 1.NP

č.m.výkres č.m.skuteč. denně Ix týdně 3 x týdně vůbec název místnosti poznámka
101 ----- --- —-- 4,50 --- Zádveří 2x
102 ---- -—- 37,70 --— Vstupní hala
103 101 --- -—- 13,74 -—- Vrátnice
104 101 B -—— 3,34 --—- WC vrátnice
105 101 A —- 3,45 Předsíň
106 102 —— --- 3,94 -—- Předsíň WC muži
107 102 A — — 6,03 -— WC muži úklid ne
108 103 A —- 1,40 WC ženy
109 103 — 3,82 Předsíň WC ženy
110 10'4 — —— 28,86 Chodba
111 105 — — 18,71 --— Muroň V.
112 106 19,00 Kavka
113 107 —— 19,44 ing. Muroň R.
115 113 —— —— 18,70 -—— íng. Knebel
116 112 19,00 --- ing. Heinzová
117 111 19,00 ing. Strakoš
118 110 --- -— 19,00 —- ing. Šrom
119 109 19,00 -— inq. Ulrichová
Celken za 1.NP 0,00 0,00 258,63 0,00

ŘEDITELSKÁ BUDOVA 2.NP

č.m.výkres č.m.skuteč. denně Ix týdně 3 x týdně vůbec název místnosti poznámka
201 ---- --- -— 35,90 ---- Schodiště " hala
202 201 5,95 -— Předsíň WC muži
203 201 A --- 6,15 ---- WC muži úklid ne
204 202 4,70 --- Předsíň WC ženy
205 202 A -— 1,40 WC ženy
206 204 19,98 Gogoliaková
207 205 -— 18,63 Zatloukal
208 206 — 18,90 -— K[ega
209 207 —— --— 19,30 --— Recmanová
211 203 42,61 Chodba
212 213 19,17 --- Opělová
213 212 —-- -— 19,17 —— Ing. Heinz
214 211 18,90 -— Šigut
215 210 38,34 ——- Ing. Krupa
216 209 ----- ----- 22,95 ---- Kupková
218 209 B 4,63 Kuchyňka
Celken za 2.np opo 0700 296,68 0,00

zasedací místnost lx tYdně l
81

Red. 3. Np. 3 x týdně l
152,7

krizová míst 3 Np.

výdej stravy denně
Mytí oken jen na objednávku

1 x měs
76,5



..

. .. ." r
mj" ' & X> ·..:. . , b - "

. · : . , . ..


